令 和 ４ 年 ６ 月 １ ５ 日

保護者の皆様

藤井寺市立藤井寺西小学校

校 長  多 田 和 彦

個人懇談会における開始時刻の設定について

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じま

す。日頃から本校教育活動へのご理解とご協力、ありがとうございます。

 さて、標記の件について、ご理解とご協力をお願いいたします。先日

来、１学期末の個人懇談のお知らせと共に、日程の調整を行っておりま

す。昨今の情勢から、午後５時以降に懇談開始の設定を望まれる方々が

見受けられます。しかしながら、教員の働き方の観点から、最終開始時刻

を午後４時４５分とさせていただきたく存じます。

どうしても、本校の懇談設定期間中に、夕方の都合がつかない場合

は、それ以外の期間に調整する場合でも午後４時４５分までの開始にご

協力いただきたく存じます。また、１家庭あたり、１５分間までの懇談時間

にもご理解とご協力をお願いいたします。